МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 90»
 Центральный внутригородской округ,                                                                                                                                          ул. Выставочная, 16
г. Краснодар                                                                                                                                                                                               тел. 252-43-93

ПРИКАЗ

от «26» декабря 2022 г.                              № 232/1-Д

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

 «Центр – детский сад № 90»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 90»:

1.1. Приложение к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 90» (далее – Положение) изложить согласно

Приложению к Приказу департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990.

2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 90» в новой редакции (приложение).

3. Администратору сайта Ю.А.Сагдеевой, педагогу – психологу,

ответственному лицу за функционирование официального сайта МБДОУ МО

г.Краснодар «Центр – детский сад № 90»:

3.1.Разместить на сайте информацию согласно Положению.

3.2.Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

3.3.Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         В.М.Каширина

С приказом ознакомлен(а):

Ю.А. Сагдеева________________

		2023-04-06T15:56:02+0300
	Каширина Вера Михайловна